
 

Poznań, dnia 19.05.2023r. 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego                      
i urządzeń peryferyjnych dla Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu” o nr                                   

RDZP-2003-6/23/ZP 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19.05.2023r. do godz. 10:00 ofertę złożyło 6 wykonawców:  
 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena PLN brutto oferty 

(w poszczególnych częściach) 

1  

ITness. Dawid Łukaszek 

ul. Głowackiego 2D, 28-230 Połaniec 
NIP: 8661567908 

 

Część 1: 22 201,50 zł 

Część 2:----------------- 

Część 3:----------------- 

Część 4:----------------- 

2 

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 

NIP 728-26-80-876 

Część 1: 22 336,80 zł 

Część 2:   5 239,80 zł 

Część 3:   2 305,64 zł 

Część 4:   -------------- 

3 

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 

NIP 728-26-80-876 

Część 1: 22 336,80 zł 

Część 2:   5 239,80 zł 

Część 3:   2 305,64 zł 

Część 4:   -------------- 

4 

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 

90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31 

NIP 728-26-80-876 

Część 1: 22 336,80 zł 

Część 2:   5 239,80 zł 

Część 3:   2 305,64 zł 

Część 4:   -------------- 

5 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 
43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 547-216-10-32 

Część 1: 21 593,88 zł 

Część 2:   5 062,68 zł 

Część 3:   1 894,20 zł  

Część 4:   4 578,06 zł 



 

6 
FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 
01-029 Warszawa, ul. Dzielna 15 

NIP 527-281-95-15 

Część 1: --------------------- 

Część 2: --------------------- 

Część 3:     1 963,08 zł 

Część 4: --------------------- 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  

w dniu 19.05.2022r.  

 

Z poważaniem 
 

Rektor 
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Gwóźdź Edyta 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

